



KD Gulve A/S
Himmelev Bygade 52, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 70 24 03

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | KD Gulve A/S Himmelev Bygade 52 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 13 70 24 03 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår |
| Bestyrelse | Tove Dalsgård Jan Dalsgård Eva Dalsgård |
| Direktion | Jan Dalsgård Claus Frandsen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | KD Group ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i levering og montering af gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.457 t.kr. mod 5.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.456.644 | 5.433 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.393.500 | -5.147 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.403 | -7 |
| Driftsresultat | 1.031.741 | 279 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.457 | 4 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.289 | -3 |
| Resultat før skat | 1.028.909 | 281 |
| Skat af årets resultat | -227.070 | -63 |
| Årets resultat | 801.839 | 218 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 200 |
| Overføres til overført resultat | 201.839 | 18 |
| Disponeret i alt | 801.839 | 218 |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 128.912 | 62 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>128.912</u> | <u>62</u> |
| Deposita | 130.000 | 130 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>130.000</u> | <u>130</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>258.912</u> | <u>192</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 416.599 | 401 |
| Varebeholdninger i alt | <u>416.599</u> | <u>401</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.472.000 | 947 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 303.597 | 42 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.535 | 400 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.138 | 8 |
| Andre tilgodehavender | 22.261 | 49 |
| Periodeafgrænsningsposter | 285.694 | 316 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.135.225</u> | <u>1.762</u> |
| Likvide beholdninger | 699.217 | 200 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.251.041</u> | <u>2.363</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.509.953</u> | <u>2.555</u> |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| 6 Overført resultat | 672.577 | 471 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 200 |
| Egenkapital i alt | 1.772.577 | 1.171 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 31.518 | 28 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 223.146 | 57 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 254.664 | 85 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 213.997 | 153 |
| Anden gæld | 1.268.715 | 1.146 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.482.712 | 1.299 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.737.376 | 1.384 |
| Passiver i alt | 3.509.953 | 2.555 |

8 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.583.436 | 4.336 |
| Pensioner | 557.430 | 552 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.379 | 46 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 210.255 | 213 |
| | 5.393.500 | 5.147 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 13 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4.289 | 3 |
| | 4.289 | 3 |
| | | |
| | 30/4 2019 kr. | 30/4 2018 t.kr. |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 515.813 | 877 |
| Tilgang i årets løb | 112.425 | 0 |
| Afgang i årets løb | -139.213 | -361 |
| Kostpris ultimo | 489.025 | 516 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -453.923 | -789 |
| Årets afskrivninger | -30.403 | -26 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 124.213 | 361 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -360.113 | -454 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 128.912 | 62 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 303.597 | 42 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 303.597 | 42 |

Noter

| | 30/4 2019 kr. | 30/4 2018 t.kr. |
|------------------------------|------------------|--------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500 |
| | 500.000 | 500 |

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | | |
|--|----------------|------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 470.738 | 453 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 201.839 | 18 |
| | 672.577 | 471 |

| | | |
|---|----------------|------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 200.000 | 300 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -300 |
| Udbytte for regnskabsåret | 600.000 | 200 |
| | 600.000 | 200 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 196 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 til 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 456 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 351 t.kr. Opsigelsesvarslen er 3 mdr., hvori huslejeforpligtelsen udgør 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KD Group ApS, CVR-nr. 26868181 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
